
 

 

令和 4年（2022年）6月 20日 

 

お客様各位 

 

東京都文京区本郷２－１０－６ 

株式会社根本商会 

代表取締役 根本理史 

 

「医療機関等との関係の透明性に関する指針」につきまして 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社は、医療機関等との関係の透明性及び信頼性を確保するため「医療機関等との関係の透明性

に関する指針」を定め、社内における行動指針とする運びとなりました。 

同時に、弊社の活動が高い倫理性を担保した上で行われていることについて、広く理解を得ることを 

目的として、医療機関等への資金提供情報を弊社ホームページ上にて公開いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【医療機関等との関係の透明性に関する指針】 

 

【医療機関等に対する資金提供に関する公開情報】 

 

以上 

https://www.nemotoshokai.co.jp/wp/wp-content/uploads/pdf/other/transparency-action-plan.pdf
https://www.nemotoshokai.co.jp/wp/wp-content/uploads/pdf/other/transparency-policy.pdf

